CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o I (õ(; DE 2009

de março de 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e ainda do que
consta a Resolução de nO 106/1996,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR CLAUDIA COELHO DOS REIS, matrícula nO 15.289,
ocupante do cargo em comissão de Assessor, CL-12, da Assessoria Especial de
Fiscalização e Controle, para responder pelos encargos de substituto eventual do cargo
de Chefe de Assessoria, CNE-01, da Assessoria Especial de Fiscalização e Controle. (LP)

2 - DESIGNAR ARTUR BORGES LEAL, matrícula nO 11.865, ocupante do
cargo efetivo de Assistente Legislativo, para responder pelos encargos de substituto
eventual do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Almoxarifado. (CC)

3 - DISPENSAR ALOISIO ANTONIO DE MENESES EVARISTO,
matrícula nO 11.296, dos encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de
Assessoria, CNE-01, da Assessoria Especial de Fiscalização e Controle. (CC)

4 - DISPENSAR ANTONIO IVAN MOREIRA, matrícula nO 11.578, dos
encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de
Almoxarifado. (CC)

/~í1íá' 10

C /~~
Deputad EONARDO PRUDENTE

Presidente

AIos desig_l0MAR